
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 вересня 2023 року               Баштанка                        № 237  

Про надання дозволу на видалення та 
санітарну обрізку сухостійних та 
аварійних дерев 

 

           Розглянувши акти обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 
газонів), що підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою 
недопущення виникнення аварійних ситуацій та безперешкодного проїзду 
автотранспорту, керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів 
України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та від         
04 березня 1997 року № 209 «Про затвердження Правил охорони 
електромереж», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Пікулю Олександру на видалення 2 дерев породи 
тополя за адресою:  с.Христофорівка, вул.Першого Травня, 14. 

2. Надати дозвіл голові ОСББ «Перемога» Якубовій Тетяні на 
видалення 2 дерев породи акація та абрикоса за адресою: м.Баштанка 
вул.Полтавська, 6. 

3. Надати дозвіл Бабич Наталії на видалення 6 дерев породи тополя та 
видалення 1 аварійного дерева породи алича, які знаходяться за адресою: 
м.Баштанка,  вул.М.Василенка, 16. 

4. Надати дозвіл на видалення 3 дерев породи берест у зв’язку із новим 
будівництвом будівлі ЦНАП з готових роздільних блок-контейнерів по 
вул.Героїв Небесної сотні, 40А в м.Баштанка Миколаївської області. 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


